với đất là một căn nhà xây cấp 4 trên diện tích đất kê biên, kèm theo các công trình 
xây dựng (mô tả cụ thể tại biên bản kê biên ngày 26/11/2025)

(Kèm theo Trích lục Bản đồ Địa chính của Chi nhánh Văn phòng đăng ký Đất 
đai khu vực Hàm Tân ngày 16/12/2025)

- Giá trị thẩm định: 2.344.361.000 đồng (Hai tỷ, ba trăm bốn mươi bốn triệu, 
ba trăm sáu mươi mốt nghìn đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người 
được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài 
sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản. Chi phí định